
Facultad de Psicología

Universidad
Nacional de
Córdoba

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

Y CONSIDERANDO:

RESUELVE

Articulo 1°.-

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Córdoba,

75-g12Nota:

Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso

Carrera: 463C    Especialización en Psicología Clínica

Titulo: 1594    Especialista en Psicología Clínica
BRIZUELA, FLORENCIA GABRIELA 01/01/2000 2017 20/07/2017 29/11/2023argentinaDNI 32859987

CORIA, MARCELA ALEJANDRA 27/02/1968 2017 20/07/2017 04/12/2023argentinaDNI 20080233

DEMARIA, VALENTINA NOELIA 28/05/1992 2018 28/12/2018 26/09/2022argentinaDNI 35675293

MORES, SOFIA 20/02/1991 2021 21/07/2021 05/12/2023argentinaDNI 35894221

SANTI TURRI, MACARENA CATERINA 23/06/1991 2017 20/07/2017 13/11/2023argentinaDNI 35964064

SILVETTI, ANA FLORENCIA 06/07/1987 2020 20/11/2020 04/12/2023argentinaDNI 32980533

TREPIN, ESTEFANIS GISEL 23/11/1992 2017 20/07/2017 01/12/2023argentinaDNI 37167002

Cantidad: 7

Carrera: 467C    Especialización en Psicología Jurídica

Titulo: 13454    Especialista en Psicología Jurídica
CASTRO, FERNANDO JULIO 29/03/1967 2018 15/06/2018 05/12/2023argentinaDNI 18157264

DEPASQUALE, STELLA MARIS 30/03/1973 2016 15/09/2016 07/12/2023argentinaDNI 23298514

GIMENEZ, PAOLA NATALIA 15/01/1985 2018 15/06/2018 05/12/2023argentinaDNI 31365535

OLIVERA, CYNTHIA LORENA 14/07/1984 2017 21/06/2017 28/11/2023argentinaDNI 31086117

PALACIOS, GRACIELA ANDREA 19/07/1979 2016 25/10/2016 15/12/2021argentinaDNI 27337626

SOSA, CLAUDIA CRISTINA 07/01/1977 2016 15/09/2016 28/11/2023argentinaDNI 25699464

TORRECILLAS, CLAUDIA MARCELA 05/06/1968 2016 25/10/2016 01/12/2023argentinaDNI 20237251

Cantidad: 7

Carrera: 469A    Maestría en Teoría Psicoanalítica Lacaniana



75-g12Nota:

Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso

Titulo: 11887    Magister en Teoría Psicoanalítica Lacaniana
APPAZ ARGÜELLO, CARLOS NICOLÁS 04/08/1989 2019 13/05/2019 19/04/2024argentinaDNI 34132347

CURA, VIRGINIA LILIANA 23/05/1968 2014 02/09/2014 28/07/2023argentinaDNI 23984386

Cantidad: 2

Carrera: 469    Doctorado en Psicología

Titulo: 1591    Doctora en Psicología
BELLONE CECCHIN, MARIA EUGENIA 20/02/1987 2015 02/03/2016 19/09/2023argentinaDNI 32629589

BLANCO FALERO, ROSSANA 13/01/1971 2017 25/08/2017 10/11/2023uruguayaPAS 29092276

CASTRO ZAMPARELLA, TATIANA 16/09/1989 2017 28/12/2017 20/02/2024argentinaDNI 34716721

D´ANGELO, VERONICA SOFIA 12/11/1976 2020 13/11/2020 01/11/2023argentinaDNI 22445657

DZIK, MARINA VICTORIA 20/02/1991 2016 19/07/2016 25/10/2021argentinaDNI 35760742

Titulo: 1591    Doctor en Psicología
CORREA, PABLO SEBASTIAN 01/04/1995 2018 21/02/2019 29/02/2024argentinaDNI 38107257

Cantidad: 6

Resolución N°:

Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.


